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Wg rozdzielnika 
 

Dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie pn.:  
„Przebudowa ul. Długosza” 

 

Do treści specyfikacji warunków zamówienia wpłynęło zapytanie od Wykonawcy (treść pytania 
poniżej). Działając w myśl art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień Publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), informuję: 

ZESTAW NR 1 

Pytanie nr 1: 
Projektowane postępowania umowne § 18 ust. 3.2 
Czy Zamawiający posiada informację o realizowanych lub planowanych inwestycjach mogących kolidować z 
niniejszym zadaniem? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie realizuje i nie planuje inwestycji mogących kolidować z niniejszym zadaniem. 
 
Pytanie nr 2: 
Prosimy o podanie KR drogi. 
Odpowiedź: 
Kategoria ruchu drogowego modernizowanej drogi: KR3. 
 
ZESTAW PYTAŃ NR 2  
Pytanie nr 1: 
Czy nawierzchnia zjazdów do posesji ma być z kruszywa czy asfaltu? W przedmiarze są pozycje wykonania 
podbudowy, ale nie ma pozycje dla nawierzchni dla zjazdów. 
Pytanie nr 2: 
Pozycja 3. przedmiaru nie powinna mieć obmiaru 650*4,3*0,04=111,8m3?. 
Pytanie nr 3: 
Drenaż z rury elastycznej PVC-U o średnicy zewn. 200 mm poz. 40 jest wkopany na głębokość 1m, czym ma 
być zasypany - żwirem czy materiałem z wykopu? W przedmiarze jest tylko podbudowa na 20cm nad nim 
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Pytanie nr 4: 
Korytowanie ma być wykonane na 0,7m czy na 0,5m (pozycje 4-8)? Grubość wykonanych podbudów ma 
grubość 45cm (pozycje 9-12 ). 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ w ww. zakresie. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 1 – 3 (zestaw nr 2): 
W odpowiedzi na zapytania Zamawiający dołącza nowy przedmiar. 

 
Jednocześnie korzystając z uprawnienia wynikającego z art. 286 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień 

Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) informuję, iż zmianie ulega termin 
składania i otwarcia ofert oraz termin związania ofertą: 

 
- termin składania ofert:               13.07.2021 r. do godz. 10:00, 
- termin otwarcia ofert:            13.07.2021 r. godz. 11:00. 
- termin związania ofertą:               do dnia 11.08.2021 r. 

 
W związku z przesunięciem terminu składania i otwarcia ofert, korzystając z art. 286 ust. 3 

ustawy Prawo zamówień publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późń. zm./ informuję, 
iż zmianie ulegają zapisy: 

 
1. Zmianie ulegają zapisy Rozdziału 17 pkt 1 „Sposób oraz termin składania ofert”, który otrzymuje 

nowe brzmienie: 
„17.1. Ofertę należy złożyć przy użyciu środków komunikacji elektronicznej za pośrednictwem 
Platformy nie później niż do dnia 13.07.2021 r., do godz. 10:00”. 

 
2. Zmianie ulegają zapisy Rozdziału 18 pkt. 1 „Termin otwarcia ofert”, który otrzymuje nowe brzmienie: 

„18.1. Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu  13.07.2021 r. o godz. 11:00. 
 

3. Zmianie ulegają zapisy Rozdziału 19  pkt. 1 „Termin związania ofertą”, który otrzymuje nowe 
brzmienie: 

„19.1. Wykonawca jest związany ofertą do dnia 11.08.2021 r.”. 
 

Pozostałe zapisy specyfikacji warunków zamówienia pozostają bez zmian. 

 
Przewodnicząca Komisji Przetargowej 

 
 

        Marta Sobczak 
 
Rozdzielnik:                       
Strona postępowania na Platformie zakupowej  
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